
 
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

 
z dnia 18 marca 2021 r. 

 
w sprawie opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta Białogard  
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 i 1378) i § 5 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 
2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach 
przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1911) w związku z § 4 ust. 1 pkt 2 lit. c rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań  
w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. Nr 16, poz. 152) zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. 1. Przystępuje się do opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta 
Białogard w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”, 
zwanego dalej „Planem”. 

 
 2. W celu opracowania projektu Planu wyznacza się zespół, w skład którego wchodzą: 
 

1) Piotr Janowski – Sekretarz Miasta; 
2) Iwona Kubiak – Skarbnik Miasta; 
3) Katarzyna Balcerowska – Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw 

Obronnych; 
4) Krzysztof Stobiecki – Główny specjalista w Biurze Zarządzania Kryzysowego i Spraw 

Obronnych; 
5) Arkadiusz Rzymyszkiewicz – Główny specjalista w Wydziale Organizacyjnym. 

 
 § 2. 1. Zespół opracowuje projekt Planu zgodnie z wytycznymi Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie opracowania Planu Operacyjnego 
Funkcjonowania urzędu marszałkowskiego, powiatów i miast na prawach powiatu oraz gmin  
i gmin o statusie miasta. 

 2. Projekt Planu podlega uzgodnieniu z Dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa  
i Zarządzania Kryzysowego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie  
w terminie do dnia 31 marca 2021 r. 

 3. Podczas opracowywania Planu należy zachować aktualne wymagania i ograniczenia 
sanitarno-epidemiologiczne związane z epidemią COVID-19. 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Białogard do 
udzielenia wszechstronnej i merytorycznej pomocy zespołowi, o którym mowa w § 1 ust. 2,  
w zakresie określenia zadań operacyjnych w podległych komórkach organizacyjnych oraz 
opracowania kart realizacji zadań operacyjnych. 

 § 4. Zobowiązuje się dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta i prezesów spółek  
z udziałem Miasta Białogard do opracowania kart realizacji zadań operacyjnych właściwych dla 
danego podmiotu. 

 



 § 5. Nadzór nad opracowaniem projektu Planu sprawuje Kierownik Biura 
Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Białogard. 

 § 6. Traci moc zarządzenie Nr I/6/2011 Burmistrza Białogardu z dnia 06 maja 2011 r.  
w sprawie sporządzenia „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta Białogard  
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”, zmienione 
zarządzeniem Nr I/13/2011 Burmistrza Białogardu z dnia 24 marca 2011 r.  

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


